
UCHWAŁA NR VI/25/19
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Ozimku

Na podstawie art. 18b. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. W §1 Uchwały Nr III/6/18 Rady Miejskiej w Ozimku z 3 grudnia 2018r. w sprawie powołania Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Ozimku dodaje się pkt 4 o brzmieniu:

4) "  Mirosław Wieszołek - Członek "

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku

Aldona Koczur

Id: 3211CF82-CBD5-4F0E-A2F2-603BE0CE5FC7. Podpisany




